

+39 02 3216 0446

alessandro.zepieri@crccdlex.com

London – UK

crccdlex.com

#### AREE ATTIVITÀ

CAPITAL MARKETS

FINANZA STRUTTURATA

#### LINGUE

ITALIANO / INGLESE

# Alessandro Zepieri

## Associate

Alessandro è specializzato in operazioni di finanza strutturata e di credito, con particolare attenzione all'assistenza a banche, investitori, *arranger*, *originator* e *servicer* in operazioni di cartolarizzazione che coinvolgono diverse classi di attività, tra cui contratti di *leasing* finanziario, prestiti auto e portafogli di crediti in bonis e non.

Alessandro ha inoltre maturato una significativa esperienza sia nei mercati dei capitali azionari, in particolare per quanto riguarda il processo di IPO e le operazioni di M&A aziendali, sia nelle operazioni di mercato dei capitali di debito, essendo coinvolto nell'emissione di titoli di debito e *mini bond* in borsa.

## Formazione

Laurea Magistrale in Giurisprudenza – Università degli Studi di Roma Tor Vergata – 2018

## Iscrizione all'Albo

Ordine degli Avvocati di Milano, 2022

## Esperienze professionali

2023	Studio Legale Cappelli RCCD, Londra
2022-2023	DWF LLP, Milano
2021-2022	Smart Law Studio Legale, Milano
2019-2021	Tribunale di Milano, Milano